
Città di Castelvetrano  
(Provincia di Trapani) 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n, 36" del i9 3- 04 -2OJ0 

Oggetto: Nomina Tutore, - Atto di Delega al Segretario Comunale Dott, Livio Elia 

Maggio 

Il. Drd. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

l Segretario Generale 

2 Albo Pretori o 

3 

4 

5 " 

6 

7 

8 , 

-

Assunto impegno D. del 

Sufl'iiltervento n, 

Cap, P,E.G, n, 

Fondo Risultante € 

Imp~ Precedelll~ € 

[mp, AituaJe € 

Disp .. Residua € 

IL RESPONSAB ILE-'  



IL SINDACO  

Viste le normative vigenti relative alla Tutela delle persone; 

Visto che il Giudice Tutelare del Tribunale di Marsala ha nominato il Sindaco di 

Castelvetrano, tutore di 

Visto che con ordinanza del 12/03/201 4, il suddetto Giudice Tutelare del Tri bunale di 

Marsala ha autorizzato il Sindaco a delegare ad altra persona 

dell'Amministrazione, le attività necessarie allo svolgimento dell'incarico; 

Considerato che, si ritiene opportuno delegare, per lo svolgimento della suddetta 

attività, il Segretario Generale Dott. Livio Elia Maggio; 

Per quanto sopra, 

Visto lo Statuto Comu nale 

DETERMINA 

Delegare il Dott. Livio Elia Maggio, nato il 12/03/1959 a Campobello di Mazara, a 

svolgere le attività inerenti la tutela del ed a prestare 

giuramento presso il Tribunale di Marsala, il giorno 4 aprile 2014 alle ore 10,30. 

l? /NDAC 

(Av v. Fep·cJWlio 
. - I 

, 

\  

_.  


